4.6 Caso seja detectado alguma falha no servigo, que esteja em desconformidade com o contrato, a contratada
devera efetuar a troca satisfatoriamente no prazo maximo de 03 (trés) dias Uteis, apds a notificagao, sem
prejuizo das sangées previstas.

CLAUSULA QUINTA - DO PREGO MAXIMO ADMITIDO PELA ADMINISTRACAO
5.1 O valor total do presente contrato é R$ 54.199,96 (cinquenta e quatro mil cento e noventa e nove reais
e noventa e seis centavos).
5.2 Para fins de reajuste de contratos sera usado o IPCA (Indice Nacional de Pregos ao Consumidor Amplo),
A utilizagao do IPCA como indice de reajuste em contratos administrativos esta em conformidade com as
diretrizes estabelecidas pela legislagado brasileira, especialmente a Lei n° 14.133/2021.